—1—

四川体育职业学院文件
川体职院发〔2021〕35 号

四川体育职业学院
关于印发《集体户籍迁移公告（华西坝校区》的

通 知

各机关（处室）、运动管理中心、水上运动学校：

因武侯区人民政府将收回四川体育职业学院华西坝校区（一

环路南三段 16 号）土地，进行城市提升改造，故华西坝校区拆

迁，并取消华西坝校区(一环路南三段 16 号）的户籍地址。现对

华西坝校区集体户籍人员下发户籍迁移公告。请各部门高度重

视，部门主要负责人亲自抓，并认真核对名单人员（本中心人员

名单和无户籍信息人员名单），通知到个人，确保 2021 年 12 月

31 日内完成户籍迁移工作。

四川体育职业学院

2021 年 10 月 25 日

—2—

集体户籍迁移公告
（华西坝校区）

华西坝校区集体户籍人员：

因武侯区人民政府将收回四川体育职业学院华西坝校区（一

环路南三段 16 号）土地，进行城市提升改造，故华西坝校区拆

迁，并取消华西坝校区(一环路南三段 16 号）的户籍地址。根据

我国户籍管理相关法律法规的规定，公告如下：

一、按辖区派出所通知要求，凡在一环路南三段 16 号集体

户籍上的人员请在（时间）内迁出个人户籍。

二、根据成都市公安局集体户籍管理相关规定，人户不能分

离的要求，在成都市已购房的集体户个人，必须将户籍迁至所购

买住房所在地。

三、按照自愿原则，原华西坝校区（一环路南三段 16 号）

无房集体户籍人员可迁至学院太平寺校区（武侯区太平寺路 9

号）集体户籍，并提交一份无房证明。

四、由于原户籍地址将取消，未按时迁出的将为空挂户，因

此将影响个人户口、身份证的信息使用。

五、学院太平寺校区辖区户籍管理派出所为华兴派出所。（华

兴派出所户籍办理地址：武侯区南桥二路 99 号）

六、登记在武侯区一环路南三段 16 号的居住人员，需要在

居住地辖区派出所进行重新登记备案。

—3—

特此公告。

注：办理户籍迁移事宜请关注“成都公安微户政”公众号

或与学院户籍管理员马琳同志咨询（联系电话：15184358634）。

—4—

四川体育职业学院行政办公室 2021年 11月 1日印发